АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2012.

      № 1469

       г.Новошахтинск

О повышении заработной платы

отдельным категориям

работников муниципальных

учреждений города Новошахтинска

           В соответствии с пунктом 4. решения Новошахтинской городской Думы от 25.12.2008. № 30 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Увеличить с 01.12.2012. в 1,1 раза размер должностного оклада  учителей муниципальных общеобразовательных учреждений.

            2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам  Е.И. Туркатову.
Мэр города                                                                                                               И.Н. Сорокин
Постановление вносит:

сектор  по труду
Администрации города